

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

เลขที่โครงการ	65027310332
ชื่อโครงการ	ซื้อวัสดุ อุปกรณ์ และอะไหล่ สำหรับเครื่องจักรกล จำนวน ๒๒ คัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
รหัสหน่วยงาน	1509901297
ชื่อหน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	1509900653240
ชื่อผู้เสนอราคา	นายเอกรัตน์ กุสลาดี
เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อจ้าง	144/2565
วันที่ทำสัญญา	23/02/2565 ระบุปีเป็นปีพุทธศักราชในรูปแบบ(ววคคปปปป)
จำนวนเงิน	324,630.00
เลขคณสัญญาในระบบ e-GP	650214352506

หมายเหตุ : ชื่อผู้ขายหรือผู้รับจ้าง สีม่วง หมายถึง ผู้ขายหรือผู้รับจ้างเป็นกิจการร่วม (Consortium)

ยกเลิกข้อมูลที่แสดงบนเว็บไซต์

ดูรายละเอียดสัญญา

นำข้อมูลแสดงบนเว็บไซต์

กลับสู่หน้าหลัก

รายละเอียดแนบท้าย

จัดซื้อวัสดุ อุปกรณ์ และอะไหล่ สำหรับเครื่องจักรกล จำนวน 22 คัน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
1	รถเกรดเดอร์ล้อยาง ยี่ห้อ มิตซูบิชิ เลขทะเบียน ต-1106 ชร. รหัสครุภัณฑ์ 015-38-0003				
	- ไบมัด 15 รู ขนาด 8 นิ้ว	1	ชุด	5,500.00	5,500.00
	- ไบมัด 13 รู ขนาด 8 นิ้ว	1	ชุด	4,800.00	4,800.00
	- น็อตยึดไบมัด	28	ตัว	25.00	700.00
	- รางไบมัด (ทองเหลือง)	4	ชุด	1,400.00	5,600.00
	- แฉ่งค์	11	อัน	1,400.00	15,400.00
	- สลักแฉ่งค์	11	อัน	150.00	1,650.00
2	รถเกรดเดอร์ล้อยาง ยี่ห้อ มิตซูบิชิ เลขทะเบียน ตค-8995 ชร. รหัสครุภัณฑ์ 015-57-0007				
	- ไบมัด 15 รู ขนาด 8 นิ้ว	1	ชุด	5,500.00	5,500.00
	- ไบมัด 13 รู ขนาด 8 นิ้ว	1	ชุด	4,800.00	4,800.00
	- น็อตยึดไบมัด	28	ตัว	25.00	700.00
	- รางไบมัด (ทองเหลือง)	4	ชุด	1,400.00	5,600.00
	- แฉ่งค์	11	อัน	1,400.00	15,400.00
	- สลักแฉ่งค์	11	อัน	150.00	1,650.00
3	รถเกรดเดอร์ล้อยาง ยี่ห้อ มิตซูบิชิ เลขทะเบียน ตค-494 ชร. รหัสครุภัณฑ์ 015-46-0005				
	- ไบมัด 15 รู ขนาด 8 นิ้ว	1	ชุด	5,500.00	5,500.00
	- ไบมัด 13 รู ขนาด 8 นิ้ว	1	ชุด	4,800.00	4,800.00
	- น็อตยึดไบมัด	28	ตัว	25.00	700.00
	- รางไบมัด (ทองเหลือง)	4	ชุด	1,400.00	5,600.00
	- แฉ่งค์	11	อัน	1,400.00	15,400.00
	- สลักแฉ่งค์	11	อัน	150.00	1,650.00
4	รถเกรดเดอร์ล้อยาง ยี่ห้อ มิตซูบิชิ เลขทะเบียน ตค-7762 ชร. รหัสครุภัณฑ์ 015-56-0006				
	- ไบมัด 15 รู ขนาด 8 นิ้ว	1	ชุด	5,500.00	5,500.00
	- ไบมัด 13 รู ขนาด 8 นิ้ว	1	ชุด	4,800.00	4,800.00
	- น็อตยึดไบมัด	28	ตัว	25.00	700.00
	- รางไบมัด (ทองเหลือง)	4	ชุด	1,400.00	5,600.00
	- แฉ่งค์	11	อัน	1,400.00	15,400.00
	- สลักแฉ่งค์	11	อัน	150.00	1,650.00
ยอดยกไป (หนึ่งแสนสามหมื่นสี่พันหกร้อยบาทถ้วน)					134,600.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
	ยอดยกมา				134,600.00
5	รถเกรดเดอร์ ยี่ห้อ TUFT เลขทะเบียน ตข-1472 ขร. รหัสครุภัณฑ์ 015-60-0008				
	- ไบมัด 13 รู ขนาด 8 นิ้ว	2	ชุด	4,800.00	9,600.00
	- น็อตยึดไบมัด	26	ตัว	25.00	650.00
	- รางไบมัด (ทองเหลือง)	4	อัน	1,400.00	5,600.00
	- เล็บแชงค์	11	ชุด	1,750.00	19,250.00
	- โดเวลล๊อคแชงค์	11	ตัว	90.00	990.00
6	รถเกรดเดอร์ ยี่ห้อ Luoyang เลขทะเบียน ตข-3986 ขร. รหัสครุภัณฑ์ 015-63-0009				
	- ไบมัด 13 รู ขนาด 8 นิ้ว	2	ชุด	4,800.00	9,600.00
	- น็อตยึดไบมัด	26	ตัว	25.00	650.00
	- เล็บแชงค์	5	ชุด	1,750.00	8,750.00
	- โดเวลล๊อคแชงค์	5	ชุด	90.00	450.00
7	รถขุดไฮดรอลิก ยี่ห้อ หลิวกง เลขทะเบียน ตข-2295 ขร. รหัสครุภัณฑ์ 081-62-0002				
	- เล็บขุดพร้อมสลัก	5	ชุด	975.00	4,875.00
	- ปีกคัตเตอร์บุงกีพร้อมน็อต	2	ชุด	4,700.00	9,400.00
8	รถขุดไฮดรอลิกตีนตะขาบ ยี่ห้อ คูสัน เลขทะเบียน ตค-7709 ขร. รหัสครุภัณฑ์ 018-56-0007				
	- เล็บขุดพร้อมสลัก	5	ชุด	975.00	4,875.00
	- ปีกคัตเตอร์บุงกีพร้อมน็อต	2	ชุด	4,700.00	9,400.00
9	รถขุดไฮดรอลิกตีนตะขาบ ยี่ห้อ Powerplus เลขทะเบียน ตข-760 ขร. รหัสครุภัณฑ์ 018-59-0001				
	- เล็บขุดพร้อมสลัก	5	ชุด	975.00	4,875.00
	- ปีกคัตเตอร์บุงกีพร้อมน็อต	2	ชุด	4,700.00	9,400.00
10	รถขุดไฮดรอลิกตีนตะขาบ ยี่ห้อ โคมิตสุ เลขทะเบียน ตค-741 ขร. รหัสครุภัณฑ์ 018-50-0004				
	- เล็บขุด	5	ชุด	800.00	4,000.00
	- น็อตเล็กล็อคเล็บบขุด	5	ชุด	110.00	550.00
	- ปีกคัตเตอร์บุงกีพร้อมน็อต	2	ชุด	4,700.00	9,400.00
11	รถตักหน้าขุดหลัง ยี่ห้อ โคมิตสุ เลขทะเบียน ตค-742 ขร. รหัสครุภัณฑ์ 018-50-0005				
	- เล็บตักพร้อมน็อต	8	ชุด	825.00	6,600.00
12	รถตักหน้าขุดหลัง ยี่ห้อ JCB เลขทะเบียน ตค-7567 ขร. รหัสครุภัณฑ์ 018-56-0006				
	- เล็บตักพร้อมน็อต	8	ชุด	825.00	6,600.00
	ยอดยกไป (สองแสนหกหมื่นหนึ่งร้อยสิบห้าบาทถ้วน)				260,115.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
	ยอดยกมา				260,115.00
13	รถตัดหญ้าชุดหลัง ยี่ห้อ TCM รหัสครุภัณฑ์ 018-29-0001 - เล็บตัดพร้อมน็อต	10	ชุด	825.00	8,250.00
14	รถยนต์บรรทุกน้ำ ยี่ห้อ มิตรพิบูลย์ เลขทะเบียน 80-9250 ขร. รหัสครุภัณฑ์ 006-35-0002 - ท่อดูดน้ำ 3 นิ้ว ยาว 12 ม. - สายส่งน้ำ 1 นิ้ว - หัวกะโหลกดูดน้ำทองเหลือง - ปลอกรัดสาย 4 นิ้ว	1 10 1 2	ม้วน กก. ชุด ตัว	3,300.00 180.00 1,500.00 50.00	3,300.00 1,800.00 1,500.00 100.00
15	รถยนต์บรรทุกน้ำ เลขทะเบียน 81-1251 ขร. รหัสครุภัณฑ์ 006-35-0002 - ท่อดูดน้ำ 3 นิ้ว ยาว 12 ม. - สายส่งน้ำ 1 นิ้ว - หัวกะโหลกดูดน้ำทองเหลือง - ปลอกรัดสาย 4 นิ้ว	1 10 1 2	ม้วน กก. ชุด ตัว	3,300.00 180.00 1,500.00 50.00	3,300.00 1,800.00 1,500.00 100.00
16	รถยนต์บรรทุกน้ำ เลขทะเบียน 81-1248 ขร. รหัสครุภัณฑ์ 006-47-0005 - ท่อดูดน้ำ 3 นิ้ว ยาว 12 ม. - สายส่งน้ำ 1 นิ้ว - หัวกะโหลกดูดน้ำทองเหลือง - ปลอกรัดสาย 4 นิ้ว	1 10 1 2	ม้วน กก. ชุด ตัว	3,300.00 180.00 1,500.00 50.00	3,300.00 1,800.00 1,500.00 100.00
17	รถยนต์บรรทุกน้ำ เลขทะเบียน บม-9980 ขร. รหัสครุภัณฑ์ 006-50-0006 - ท่อดูดน้ำ 3 นิ้ว ยาว 12 ม. - สายส่งน้ำ 1 นิ้ว - หัวกะโหลกดูดน้ำทองเหลือง - ปลอกรัดสาย 4 นิ้ว	1 10 1 2	ม้วน กก. ชุด ตัว	3,300.00 180.00 1,500.00 50.00	3,300.00 1,800.00 1,500.00 100.00
18	รถยนต์บรรทุกน้ำ เลขทะเบียน บม-9981 ขร. รหัสครุภัณฑ์ 006-50-0007 - ท่อดูดน้ำ 3 นิ้ว ยาว 12 ม. - สายส่งน้ำ 1 นิ้ว - หัวกะโหลกดูดน้ำทองเหลือง - ปลอกรัดสาย 4 นิ้ว	1 10 1 2	ม้วน กก. ชุด ตัว	3,300.00 180.00 1,500.00 50.00	3,300.00 1,800.00 1,500.00 100.00
ยอดยกไป (สามแสนหนึ่งพันแปดร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน)					301,865.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
	ยอดยกมา				301,865.00
19	รถยนต์บรรทุกน้ำ เลขทะเบียน 81-8932 ขร. รหัสครุภัณฑ์ 006-57-0008				
	- ท่อดูดน้ำ 3 นิ้ว ยาว 12 ม.	1	ม้วน	3,300.00	3,300.00
	- สายส่งน้ำ 1 นิ้ว	10	กก.	180.00	1,800.00
	- หัวกะโหลกดูดน้ำทองเหลือง	1	ชุด	1,500.00	1,500.00
	- ปลอกัดสาย 4 นิ้ว	2	ตัว	50.00	100.00
20	รถพาร์มแทรกเตอร์ ยี่ห้อ ฟอร์ด เลขทะเบียน ต-0839 ขร. รหัสครุภัณฑ์ 602-33-0001				
	- ไบมีด 15 รู ขนาด 6 นิ้ว	1	ชุด	4,980.00	4,980.00
	- น็อตยึดไบมีด	15	ตัว	25.00	375.00
21	รถพาร์มแทรกเตอร์ ยี่ห้อ FOTON เลขทะเบียน ตค-7593 ขร. รหัสครุภัณฑ์ 602-56-0003				
	- ไบมีด 15 รู ขนาด 6 นิ้ว	1	ชุด	4,980.00	4,980.00
	- น็อตยึดไบมีด	15	ตัว	25.00	375.00
22	รถพาร์มแทรกเตอร์ ยี่ห้อ Newholland เลขทะเบียน ตค-1335 ขร. รหัสครุภัณฑ์ 602-51-0002				
	- ไบมีด 15 รู ขนาด 6 นิ้ว	1	ชุด	4,980.00	4,980.00
	- น็อตยึดไบมีด	15	ตัว	25.00	375.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (สามแสนสองหมื่นสี่พันหกร้อยสามสิบบาทถ้วน)					324,630.00